Página 1 de 1

DECRETO N° 051/2021 DE 14 DE JUNHO DE 2021.

EXONERA A SRA. MARINEZ BERSELLI ZANCHET DO

CARGO DE DIRETOR DE DEPARTAMENTO DE

CULTURA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

ADENIR JOSÉ DALLÉ, Prefeito Municipal de Monte Belo do Sul, no uso de suas

atribuições legais e de conformidade com o constante no Processo 2021/637, de 14.06.2021,

DECRETA:

Art. 1º  -  Fica exonerada, do cargo de Diretor de Departamento de Cultura, a Sra.

MARINEZ BERSELLI ZANCHET.

Art. 2° - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação e seus efeitos retroagem

ao dia 08 de junho de 2021.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MONTE BELO DO SUL,

Aos quatorze dias do mes de junho de dois mil e vinte e um.

ADENIR JOSÉ DALLÉ
Prefeito Municipal

Certifico que o presente Decreto foi publicado no lugar de costume no dia 14.06.2021 e registrado no Livro de
Decretos nº 02 à folha 11. Registre-se e Publique-se.

MiICHELE MARIUZZA
 Secretária Municipal de Administração